_____________________________________________________________

Fls. 1

EDITAL Nº 005 do Concurso Público/Estado de Goiás,
objeto do Edital nº 001/2010, de 24/02/2010.

RETIFICAÇÃO DO GABARITO PÓS FASE RECURSAL

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA-FSADU, no uso
de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ESTADO DE
GOIÁS n.º 001/2010 - SECTEC, de 24/02/2010 - Concurso Público para Preenchimento de Vagas de
Empregos de Assistente Administrativo, Assistente Técnico e Analista Técnico da Agência Goiana
de Habitação S/A – AGEHAB, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO  do
Gabarito Oficial pós fase recursal publicado para a Prova de Conhecimentos do Emprego Público de
Analista Técnico – Contador – Prova Tipo D.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A C E D E C E A A D C C C B E B E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E B NULA E D A B C A D C E A D E A E B D C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
E A C D B A C E B D C A D B E D B C A B

Torna público, ainda, que, em função do erro na digitação do referido gabarito, houve necessidade

de revisão da listagem de candidatos selecionados para correção da Prova Discursiva – Emprego Público
Analista Técnico – Contador, sendo esta, também, retificada, como consta do Anexo I, deste Edital.

          São Luís, 06 de maio de 2010.

       Regina Celi Miranda Reis Luna
           Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL Nº 005 - Anexo I
RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

Analista Técnico – Contador

 Concurso Público para Preenchimento de Vagas de Empregos de Assistente Administrativo, Assistente Técnico e

Analista Técnico da Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB - Edital .º 001/2010 - SECTEC, de 24/02/2010

Nº INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) TOTAL PONTOS

308 - Analista Técnico – Contador
EMPREGO

70,0
Maior Nota

41,0
Menor Nota

4
Vagas

1 247006 13270571 SSP ALANDIR PIMENTA DE LIMA 48,0

2 235521 4429204 SSP CLEITON SILVA FERREIRA 56,0

3 236034 4150873 DGPC CLOVIS DE ALMEIDA GODOI JUNIOR 51,0

4 238625 3563312 SSP DEBORAH CANDIDO DE TOLEDO 47,0

5 247123 303422 SSP ELISANGELA FERREIRA SOARES 46,0

6 230426 23865896X SSP EZEQUIEL AGOSTINHO DE SOUSA 41,0

7 250169 31578961708937 SSP EZIO GOMES FERNANDES 47,0

8 251809 4534121 DGPC FRANCINE SOANE MAGALHAES 41,0

9 235082 4118022 DGPC FREDERICO DE SOUSA CAMPOS 43,0

10 234770 3599213 DGPC GENILDO JOSE LEANDRO 46,0

11 251136 4173857 DGPC GISLENY COSTA LIMA 42,0

12 244359 3509804 SSP GLENIA SANTANA ALVES 43,0

13 252975 0731374215 SSP HELENA DOMINGUES CAIRES MACHADO 49,0

14 239650 16618 CRC HUMBERTO MAGALHAES DA SILVA 50,0

15 238362 3403327 SSP JESUINA MORAES DOS SANTOS 43,0

16 241097 35149862V SSP JOAO BOSCO DE OLIVEIRA LIMA 53,0

17 241466 4046063 DGPC JOSE CARLOS PEREIRA DA VITORIA JUNIOR 57,0

18 241885 2948630 SSP JOSE LUIZ DE JESUS MEZENCIO 42,0

19 251502 4934538 SSP JULIETE FERREIRA DOS SANTOS 49,0

20 237931 11863 CRC JUNIOMAR DE OLIVEIRA 41,0

21 247391 2228966 SSP JURACI DOMINGAS DA SILVA 48,0

22 244847 3932038 DGPC KAMILLA GUIMARAES RODRIGUES 41,0

23 237449 4379304 DGPC LEONARDO CAETANO DIAS 43,0

24 236813 4248362 DGPC LEONARDO DE CASTRO ALVES 42,0

25 239732 3332490 SSP LUSIMAIA DE MOURA HOSOKAWA PINHEIR 41,0

26 250577 4565634 SSP MAIARA MIRANDA DE OLIVEIRA FREITAS 52,0

27 241019 5038507 SPTC MAYSA DE FATIMA ESCLODER ALVES 43,0

28 250345 4128726 DGPC MURILO LARA DE FARIA 46,0

29 241876 5139252 SPTC NATALIA LOPES DE ALBUQUERQUE 48,0

30 249505 4737668 DGPC OSMAR MARTINS DE OLIVEIRA FILHO 70,0

31 233581 4259884 SSP PATRICIA ROMEIRO DE ARAUJO LEANDRO 57,0

32 246472 533305 SSP REINALDO PIRES MOREIRA 44,0

33 240261 4607420 DGPC RICLEI DIVINO MOREIRA BORGES 42,0

34 238487 3361878 SPTC RODRIGO FERREIRA VICENTE 57,0

35 230042 4655951 DGPC ROGERIO CHAVES ROCHA 50,0

36 234047 1783866 DGPC SHIRLEY CRISTINA DA SILVA 41,0

37 234977 1744634 SSP SIDNEILA ANDRADE DA SILVA 45,0

EDITAL Nº 005 - Anexo I
RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

Analista Técnico – Contador

 Concurso Público para Preenchimento de Vagas de Empregos de Assistente Administrativo, Assistente Técnico e

Analista Técnico da Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB - Edital .º 001/2010 - SECTEC, de 24/02/2010

Nº INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) TOTAL PONTOS

308 - Analista Técnico – Contador
EMPREGO

70,0
Maior Nota

41,0
Menor Nota

4
Vagas

38 240062 4368095 DGPC SUELAINE SANTOS DO NASCIMENTO 52,0

39 233281 3561932 DGPC SUERLANE CANDIDA DE SOUSA SILVA 43,0

40 236812 4643409 DGPC TECILA DO CARMO SOUZA 47,0

41 235647 18775362VIA DGPC VANDERLEY SILVA DE JESUS 45,0

42 237561 02259257000CNH DETRAN WILSON DA CRUZ FERNANDES 41,0

43 239229 2432069 DCPC ZILMAR DE SOUZA FIORI 45,0

43 CANDIDATOS SELECIONADOS

_____________________________________________________________

Fls. 1

EDITAL Nº 009 do Concurso Público/Estado de Goiás,
objeto do Edital nº 001/2010, de 24/02/2010.

RETIFICAÇÃO DO GABARITO PÓS FASE RECURSAL

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA-FSADU, no uso
de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ESTADO DE
GOIÁS n.º 001/2010 - SECTEC, de 24/02/2010 - Concurso Público para Preenchimento de Vagas de
Empregos de Assistente Administrativo, Assistente Técnico e Analista Técnico da Agência Goiana
de Habitação S/A – AGEHAB, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO  do
Gabarito Oficial pós fase recursal publicado para a Prova de Conhecimentos do Emprego Público de
Analista Técnico – JORNALISTA – Prova Tipo B.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B A C E D E C C D A A B E B C C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B NULA E D A B C A D E NULA E A D A E D NULA E D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
A C B E D C A B D B A E E C B C C B D C

Torna público, ainda, que, em função do erro na digitação do referido gabarito, houve necessidade

de retificação da listagem de candidatos selecionados para correção da Prova Discursiva e da listagem de
candidatos selecionados para a Prova de Títulos do Emprego Público de Analista Técnico –
JORNALISTA, as quais se encontram nos Anexos I e II, deste Edital.

          São Luís, 26 de maio de 2010.

       Regina Celi Miranda Reis Luna
           Superintendente da Fundação Sousândrade

RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA
Analista Técnico – JORNALISTA

 EDITAL Nº 009

do Concurso Público/Estado de Goiás, objeto do Edital nº 001/2010, de 24/02/2010.
RETIFICAÇÃO DO GABARITO PÓS FASE RECURSAL

Anexo I

Nº INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) TOTAL PONTOS

313 - Analista Técnico – Jornalista
EMPREGO

76,0
Maior Nota

69,0
Menor Nota

2
Vagas

1 249591 2013518 SSP ANA CRISTINA PINHEIRO MACHADO 70,0

2 246481 5346165 SSP CARLA LACERDA DO NASCIMENTO MARQUES 69,0

3 238267 3211136 SSP CECILIA BARCELOS 69,0

4 238544 3381455 SSP CRISTIANO ALVES VIANA 72,0

5 249420 4197285 DGPC DANIELA VILELA BECKER 69,0

6 250897 4376975 DGPC DEBORAH RODRIGUES BORGES 74,0

7 251791 11111438 SSP FLAVIA LEITAO CABRAL 76,0

8 237335 4394062 DGPC GUSTAVO CARVALHO DA ROCHA LIMA MARTINS 69,0

9 244818 4919599 DGPC HERMANO HENRIQUE ESCHER 73,0

10 233887 4002914 DGPC JACKELINE RODRIGUES DE MORAES 73,0

11 234332 3487648 DGPC LILIAN BRAUDES COELHO 76,0

12 249142 3516955 SSP MARCO AURELIO VIGARIO 70,0

13 232659 4218662 DGPC MAYARA JORDANA SOUSA SANTANA 72,0

14 238255 282307461 SSP NILCELAINE MORETTO 71,0

15 230280 4183315 DGPC OZEIAS LAURENTINO FERREIRA JUNIOR 71,0

16 251296 4364412 DGPC RAFAEL DE MESQUITA 69,0

17 240227 4362336 DGPC RENATO SCAVAZZINI DE OLIVEIRA 69,0

18 244752 4360734 SPTC RODRIGO ALVES DE ARAUJO E SILVA 74,0

19 238867 4649120 DGPC STHELLA LUIZA BERNARDES SOBRINHO 75,0

20 252332 379153 SSP THIAGO COELHO DE ALMEIDA FREIRE 69,0

20 CANDIDATOS SELECIONADOS

RELAÇÃO ALFABÉTICA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS
Analista Técnico – JORNALISTA

Nº INSC DOCUMENTONOME

 EDITAL Nº 009

do Concurso Público/Estado de Goiás, objeto do Edital nº 001/2010, de 24/02/2010.
RETIFICAÇÃO DO GABARITO PÓS FASE RECURSAL

Anexo II

1 249591 2013518 SSP ANA CRISTINA PINHEIRO MACHADO

2 246481 5346165 SSP CARLA LACERDA DO NASCIMENTO MARQUES

3 238544 3381455 SSP CRISTIANO ALVES VIANA

4 250897 4376975 DGPC DEBORAH RODRIGUES BORGES

5 251791 11111438 SSP FLAVIA LEITAO CABRAL

6 237335 4394062 DGPC GUSTAVO CARVALHO DA ROCHA LIMA MARTINS

7 244818 4919599 DGPC HERMANO HENRIQUE ESCHER

8 233887 4002914 DGPC JACKELINE RODRIGUES DE MORAES

9 234332 3487648 DGPC LILIAN BRAUDES COELHO

10 249142 3516955 SSP MARCO AURELIO VIGARIO

11 232659 4218662 DGPC MAYARA JORDANA SOUSA SANTANA

12 238255 282307461 SSP NILCELAINE MORETTO

13 230280 4183315 DGPC OZEIAS LAURENTINO FERREIRA JUNIOR

14 251296 4364412 DGPC RAFAEL DE MESQUITA

15 240227 4362336 DGPC RENATO SCAVAZZINI DE OLIVEIRA

16 244752 4360734 SPTC RODRIGO ALVES DE ARAUJO E SILVA

17 238867 4649120 DGPC STHELLA LUIZA BERNARDES SOBRINHO

18 252332 379153 SSP THIAGO COELHO DE ALMEIDA FREIRE

	RETIFICAÇÃO DE GABARITO.pdf
	RETIFICAÇÃO GABARITO.pdf